

PONTOPPIDAN REKLAME ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2013

Peter Pontoppidan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PONTOPPIDAN REKLAME ApS
Lyngbygårdsvej 21B
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 33338866
Fax: 33339820
e-mailadresse: pontoppidan@reklame.dk

CVR-nr: 26184002
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel af papirvarer m.v. i både indland og udland.
Selskabet har fortsat et ulovligt udlån til selskabets direktør og anpartshaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 14.737.
Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 9.384 og en egenkapital på kr. -228.437.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2013/14.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Nettoomsætning		29.578	28.332
Eksterne omkostninger		-13.987	-16.928
Bruttoresultat		15.591	11.404
Resultat af ordinær primær drift		15.591	11.404
Nedskrivning af finansielle aktiver		-853	-28.021
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-5.641
Ordinært resultat før skat		14.737	-22.258
Ekstraordinært resultat før skat		14.737	-22.258
Årets resultat		14.737	-22.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.737	-22.258
I alt		14.737	-22.258

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender i alt		1	1
Likvide beholdninger		9.383	5.549
Omsætningsaktiver i alt		9.384	5.550
AKTIVER I ALT		9.384	5.550

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-353.437	-368.174
Egenkapital i alt	2	-228.437	-243.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.007	193.029
Anden gæld		57.814	55.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.821	248.724
Gældsforpligtelser i alt		237.821	248.724
PASSIVER I ALT		9.384	5.550

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-368.174	0	-243.174
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	14.737	0	14.737
Egenkapital ultimo	125.000	-353.437	0	-228.437

3. Oplysning om usædvanlige forhold

Der har i årets løb været en løbende mellemregning med selskabets direktør og anpartshaver. Mellemværendet har karakter af et ulovligt anpartshaverlån i strid med selskabslovgivningen. Lånet er ikke forrentet. Pr. 30/6 2013 udgjorde anpartshaverlånet kr. 346.185. På grund af anpartshaverens manglende betalingsevne er lånet (tilgodehavendet) nedskrevet til kr. 1.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Pontoppidan, Lyngbygårdsvej 21B, 2800 Kongens Lyngby.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Peter Pontoppidan, Lyngbygårdsvej 21B, 2800 Kongens Lyngby